
 
БОЙОРОҠ   ПРИКАЗ 

 
[REGDATESTAMP]  

 
№[REGNUMSTAMP] 

REGDATESTAMP 
[REGDATESTAMP]  
 

   Өфө ҡ. г. Уфа 
 

О внесении изменений в приказ Минздрава РБ от 25.07.2022 года № 1270-Д  
«Об утверждении персонального состава главных внештатных специалистов 

Министерства здравоохранения Республики Башкортостан» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:  
1. Внести изменения в Приложение приказа Минздрава РБ от 25.07.2022 

года № 1270-Д «Об утверждении персонального состава главных внештатных 
специалистов Министерства здравоохранения Республики Башкортостан», 
изложив обозначенные пункты в следующей редакции (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Первый 
заместитель 
министра  Г.Ф. Зиннурова 

 
 


